INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo, em caráter de
urgência, a intervenção junto à empresa
responsável pelas obras do Contorno, para
que crie mecanismo de vazão d’água
eficiente na Rua São Benedito, no bairro da
Topolândia."

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, intervir junto a empresa responsável pelas obras do Contorno, para que crie mecanismo eficaz
de vazão d’água, na rua São Benedito, bairro da Topolândia.

          Justificativa: Procurado por populares solicito que o pedido acima citado seja feito com urgência,
pois a empresa obstruiu o local de vazão d’água da rua e qualquer chuva já é suficiente para que a água
fique empoçada, trazendo riscos às casas que estão próximas, aos motoristas e motociclista, e
principalmente aos transeuntes, pois se houver qualquer buraco, não será possível identificar devido ao
grande volume de água empoçada.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

9 de outubro de 2023.

Daniel Simões da Costa

"Daniel"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p : / / n o p a p e r c l o u d . s a o s e b a s t i a o . s p . l e g . b r / s p l / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

360036003600330030003A005000

Assinado eletrônicamente por Daniel em 09/10/2023 10:49

Checksum: B3B40151E522AF5C5901A0397F67E89813B1C626AF90DA0382E213D452D7CBC5

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.